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DAX

Frankfurt Belirsizliği, baktığınız her yerde: En önemli uluslararası 

hisse senedi endekslerinde hafta sonundaki dalgalanmalar, 

dünyanın çalkantılı olduğunu belgeliyor.  Yatırımcıları 

endişelendiren sadece Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik beklenen 

bir  sonraki saldırıları değil. Çin'in devam eden katı Covid

politikası nedeniyle ilk ekonomik zayıflık belirtilerine ek olarak , 

yatırımcılar öncelikle ABD merkez bankasının ekonomik 

yavaşlamaya yol açabilecek politikasıyla ilgileniyorlar . 

Stratejistler, çalkantılı bir borsa haftası daha bekliyorlar.

Borsa dışı ticaret platformlarında Dax Pazartesi sabahı erken 

saatlerde hafif düşüş yaşadı. 

TEKNİK ANALİZ

Çin’de artan vaka sayılarının ve Fed beklentileriyle birlikte 

endekste Salı günü kapanış saatlerine yakın ciddi satış geldi. 

Yeni güne hafif alıcılı başlayan dax anlık olarak 13500 

seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 13810 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13371 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13371 – 13159 – 12987

Direnç Seviyeleri: 13810 – 14030 – 14284

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Küresel hisse senedi endeksleri de tahvil getirileri ile dolarda 

yaşanan yükselişin etkisiyle düşüşe geçti.

Perşembe günü S&P 500 yüzde 3,57, Nasdaq 100 yüzde 5,1 düşüşle 

kapandı.

Asya’da tatilden dönen ve yendeki satışlardan destek bulan Nikkei

225 endeksi yükselirken, Hong Kong Hang Seng ile Çin CSI 300 

sırasıyla yüzde 3 civarında kayıp yaşadı. Çin teknoloji hisseleri, 

ülkedeki sıkı Kovid önlemleri ile piyasaları destekleyecek somut 

adımların atılmamasının etkisiyle düşüyor. Hang Seng Teknoloji 

Endeksi bir ara günlük yüzde 5,5’e ulaşan bir kayıp yaşarken, 

düşüşlerini aralıksız 4. işlem gününe taşıdı. Yatırımcıların ABD 

Merkez Bankası Fed’in politikalarını yeniden değerlendirmesiyle 

Nasdaq Golden Dragon China Endeksi dün yüzde 7,72 düşüş 

kaydetmişti.

TEKNİK ANALİZ

Fed ile birlikte birçok merkez bankasının sıkılaşma adımı atması 

küresel piyasalarda risk iştahını düşürdü. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 12653 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

12333 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12333 – 12133 - 11897

Direnç Seviyeleri: 12653 – 12881 – 13087

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Dünya Altın Konseyi (WGC) verilerine göre küresel altın talebi 2022 

yılının ilk çeyreğinde 2018 dördüncü çeyrekten bu yana görülen en 

yüksek seviyeye çıktı.

İlk çeyrekte altın talebi geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 34 

artarak 1234 ton oldu. Altın talebi, 1039 ton olan 5 yıllık ortalamanın 

da yüzde 19 üzerine çıktı.

Altına dayalı borsa yatırım fonlarına sermaye girişi 2022 ilk çeyrekte 

2020 üçüncü çeyrekten bu yana görülen en yüksek seviyeye çıktı ve 

bu fonların elindeki altın miktarı 269 ton oldu.

Mücevher amaçlı altın tüketimi ise ilk çeyrekte geçen ılın aynı 

dönemine göre yüzde 7 azalarak 474 ton oldu.

TEKNİK ANALİZ

Altına talep  2018 dördüncü çeyrekten bu yana görülen en yüksek 

seviyeye çıktı. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1884 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1860 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1860 – 1845 - 1828

Direnç Seviyeleri: 1884 – 1895 – 1907

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Bir süredir uluslararası tüketiciler, Suudi Arabistan ve ortaklarını, 

Rus ham petrolüne yönelik boykotun yarattığı boşluğu doldurmaya 

ve varil başına 110 dolar civarındaki fiyatların neden olduğu 

enflasyonist baskıları hafifletmeye yardımcı olmaya çağırıyor.

Ancak delegelerin açıklamasına göre, Petrol İhraç Eden Ülkeler 

Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı müttefikleri haziran ayında üretimi 

günde 432 bin varil artırma konusunda uzlaştı.

AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Rusya'ya karşı 

uygulanması planlanan yeni yaptırım paketinin içeriğiyle ilgili 

yaptığı açıklamada, "Rus petrolüne bağımlılığımızı ele alıyoruz. 

Açık olmak gerekirse bu kolay olmayacak. Bazı üye ülkeler Rus 

petrolüne bağımlı. Şimdi, Rus petrolünün yasaklanmasını teklif 

ediyoruz. Bu, bütün deniz ve boru hattıyla taşınan ham ve rafine 

Rus petrol ürünleri için tam bir ithalat yasağı olacak." ifadelerini 

kullanmıştı.

TEKNİK ANALİZ

OPEC+ Haziran'da günlük 432 bin varillik arz artışında anlaşmaya 

vardı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 106 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 111 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 106 – 103 – 101

Direnç Seviyeleri: 111 – 113 – 115

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde ekonomik güven Rusya-Ukrayna savaşının etkisini 

sürdürdüğü Nisan ayında geriledi.

Bölgede ekonomik güven endeksi Nisan'da 105 seviyesine düştü. 

Böylelikle endekste bir yılın en düşük seviyesi kaydedildi.

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi endeksin 108 

olarak gerçekleşmesi yönündeydi. Daha önce 108,5 olarak 

açıklanan Mart endeks değeri ise 106,7 seviyesine revize edildi.

Euro Bölgesi imalat PMI son okuması da önceki okumaya paralel 

geldi. Buna göre endeks 55,5 olarak kaydedilerek büyümeye işaret 

etti. Bölgenin iki büyük ekonomisi Almanya ve Fransa'da da PMI'lar 

eşik değer olan 50'nin üzerinde gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde ekonomik güven endeksi Nisan ayında 105 

seviyesine geriledi ve beklentilerin altında kaldı. AMB’den ilk faiz 

artışı Temmuz ayında gelmesi bekleniyor. Yılın dip seviyelerinde 

fiyatlanan paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0613 , direnç 

seviyesi ise 1,0706 belirlenmiştir. Bugün Almanya’dan açıklanacak 

enflasyon verisiyle volatilitenin artması bekleniyor. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0430 – 1,0373 – 1,0298

Direnç Seviyeleri: 1,0560 – 1,0613 – 1,0684

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BOE), faiz kararını açıkladı. Buna göre 

banka, beklentilere paralel olarak politika faizini 25 baz puan 

artışla yüzde 1 seviyesine çekti. Böylelikle İngiltere Merkez 

Bankası, politika faizini son 13 yılın zirvesine yükseltmiş oldu.

Para Politikası Komitesi toplantısı sonrası yapılan açıklama, 

komite üyeleri arasındaki bölünmüşlüğü de ortaya koydu. 

Üyelerden ikisi büyümeye yönelik riskler dikkate alındığında para 

politikasında sıkılaştırmaya ilişkin ortaya konan ileri dönük 

yönlendirmenin çok güçlü olduğunu savundular.

Ancak BoE açıklamasında, "PPK üyelerinin çoğunluğu, 

önümüzdeki aylarda para politikasında belli bir derecede 

sıkılaştırmanın hala uygun olabileceğini düşünüyorlar" ifadesi yer 

aldı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası faiz artırdı,13 yılın zirvesinde. Paritede 

geri çekilmelerde, 1,2199 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,2334 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2199 – 1,2120 – 1,2050 

Direnç Seviyeleri: 1,2334 – 1,2401 – 1,2463

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Japonya Merkez Bankası Mart toplantısında parasal teşviklerinde 

herhangi bir değişikliğe gitmezken ekonomiyle ilgili artan endişelere 

vurgu yaptı.

Banka faiz oranlarını ve varlık alımlarını sabit bıraktı.

Japonya Merkez Bankası, politika faizini yüzde -0,10'da tutma ve 10 

yıl vadeli tahvilde getiriyi yüzde 0 civarında sürdürme yönünde verdiği 

kararı, 1'e karşı 8 oyla verdi. Bloomberg anketine katılan 

ekonomistler bankanın para politikası duruşunda herhangi bir 

değişim beklemiyordu.

Banka iki ay önce yukarı yönlü revize ettiği ekonomik öngörülerini ise 

Kovid salgınını gerekçe göstererek aşağı yönlü güncelledi. Bunun 

yanında bankanın açıklamasında Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik işgali 

dolayısıyla emtia fiyatlarında ve piyasalarda yaşanan gelişmelerin 

yakından izlendiği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın Mart ayında gerçekleştirdiği toplantıya 

ilişkin tutanaklar bazı yetkililerin destekleyici politikanın devam etmesi 

çağrısında bulunduğunu gösterdi. Aşağı yönlü geri çekilmede 

130,288 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 131,354 

direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 130,288 – 129,867 – 129,347

Direnç Seviyeleri: 131,354 – 131,953 – 132,438

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Geçtiğimiz yılın Mayıs ayında kripto para madenciliğini tamamen 

yasaklayan Çin’in 126 milyon nüfuslu Guangdong eyaletinde 

madencilik ekipmanlarına bulunduğu yerde el konulması talimatı 

verildi.

Guangdong Eyaleti Kalkınma ve Reform Kurulu’nun internet sitesinde 

bugün yayımlanan duyuruda, kripto para madencilik faaliyetinin büyük 

enerji tüketimine ve karbon emisyonuna yol açtığı, ulusal ekonomik 

faaliyetlere de katkısının az olduğu vurgulandı. Açıklamada, Çin Halk 

Cumhuriyeti Enerji Tasarrufu Yasası uyarınca madencilik 

ekipmanlarının kullanımının durdurulması ve el konulmasının 

emrediliği hatırlatılarak ilgili birimlerden ekipmanlara bulunduğu yerde 

el konulması istendi. Ayrıca idari cezaların da yasalar uyarınca tam 

olarak uygulanması talep edildi.

TEKNİK ANALİZ

Çin’de “Bitcoin madenciliği cihazlarına el koyun” talimatı ile kripto 

paralarda başlayan satışlar 35000 seviyesinin altına kadar sarktı. 

Yeni günde kısmen toparlanan Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 

32534 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 34938 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 32534 – 31381 – 30064

Direnç Seviyeleri: 34938 – 35748 – 36811

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

2021’de %90’a ulaşan Ethereum‘daki kârlılık oranı, %70’in altına indi. 

Aynı yıl Bitcoin‘de de bu oran yine %90 seviyesindeydi. Uzmanlar 

kârlılık oranlarının genelde %90, %70 ve %50 civarında konsolide 

olduğunu, bu seviyelerin altına düşüş yaşandığı zaman ise düzensiz 

hareketlerin gelmeye başladığını belirtiyorlar.

“Bitcoin’de %58, Ethereum’da %69”

Veri sağlayıcısı IntoTheBlock’ın resmi hesabından attığı tweet’te

konuyla ilgili olarak, hem Bitcoin hem Ethereum’da yatırımcıların 

çoğunun hala satış yapmamasının önemine değinildi 

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 3.000 doların üzerinde yukarı yönlü bir düzeltme 

yapmaya çalışıyor. Kritik seviyeninin altında kalmaya devam etmesi 

durumunda satış baskısının artması beklenir. Gün içi destek 

seviyesi 2357, direnç seviyesi ise 2542. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2357 – 2258 – 2152 

Direnç Seviyeleri: 2542 – 2602 – 2680

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

SEC, Hinman e-postalarını mahkemeye göndermekten kaçınmak 

için yeni bir önerge verdi.

Bir kurumsal savunma avukatı James K. Filan’a göre, Ripple’ın

SEC’ karşı devam eden yasal savaşında, SEC Kurumsal 

Finansman eski başkanı Hinman ile ilgili e-postaları sunmaktan 

kaçınmak için başka bir girişimde bulundu.

Tweet, SEC’in avukat-müvekkil ayrıcalığını öne sürerek Hinman e-

postalarını Ripple ve yargıçtan gizli tutmak için bir önerge 

sunduğunu gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,53 direnç seviyesi ise 0,57 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,53 – 0,51 – 0,48

Direnç Seviyeleri: 0,57 – 0,60 – 0,63

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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EOSUSD

Her 10 kurumsal yatırımcıdan 8’i, kripto paraların, önümüzdeki 10 yıl 

içinde geleneksel yatırım araçlarının yerini alacağını düşünüyor. Kripto 

para borsası Bitstamp’in düzenlediği bir ankette kripto paralar için pozitif 

birçok sonuç çıktı.

Bitstamp anketini “Kripto’nun Nabzı” olarak adlandırırken, ankete katılan 

küçük yatırımcı grubunun ise kurumsal yatırımcılara göre daha 

“umutsuz” olması dikkat çekti. Kurumsal yatırımcıların yüzde 80’lik 

kısmının görüşüne, perakende yatırımcının %54’lük bölümünün 

katılması dikkat çekti.

Regülasyon konusunun da sorulduğu ankette, kurumsal katılımcıların 

%33’ünden fazlası, perakende yatırımcıların ise yarısına yakını kripto 

para endüstrisini “regüle edilmemiş” olarak tanımladı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı tekrardan başlarken Eos 2,00 kritik 

seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi 

halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,95 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,80 – 1,71 – 1,60

Direnç Seviyeleri: 1,95 – 2,05 – 2,17

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

